

GPZ - Opskrba d.o.o.

RADNIČKA CESTA 1
10000 ZAGREB

IZVJEŠTAJ OTVORENIH STAVAKA

ZA RAZDOBLJE: od 01.01.2008 do 21.04.2026

INTERGRANIT d.o.o. u stečaju

TRG J. F. KENNEDYJA 6 /B

10000 ZAGREB

OIB: 25154632797

Datum: 21.04.2026

Dokument	Dat. Dok.	Dat. Dosp.	Duguje	Potražuje	Saldo
6018528-040003884-186	31.01.2018	28.02.2018	1.66	0.00	1.66
6018528-040017764-188	28.02.2018	27.03.2018	35.81	0.00	37.47
6018528-040032194-184	31.03.2018	27.04.2018	62.34	0.00	99.81
6018528-040046401-187	30.04.2018	28.05.2018	3.16	0.00	102.97
6018528-040060385-185	31.05.2018	27.06.2018	1.66	0.00	104.63
6018528-040074357-189	30.06.2018	27.07.2018	1.66	0.00	106.29
6018528-040088265-184	31.07.2018	28.08.2018	1.66	0.00	107.95
6018528-040103268-185	31.08.2018	28.09.2018	1.66	0.00	109.61
6018528-040118679-186	30.09.2018	26.10.2018	1.66	0.00	111.27
6018528-040134865-185	31.10.2018	28.11.2018	1.66	0.00	112.93
6018528-040148110-181	30.11.2018	27.12.2018	15.20	0.00	128.13
6018528-040161241-189	31.12.2018	28.01.2019	56.67	0.00	184.80
6018528-040005562-194	31.01.2019	28.02.2019	52.50	0.00	237.30
6018528-040019174-191	28.02.2019	28.03.2019	2.26	0.00	239.56
6018528-040032523-196	31.03.2019	26.04.2019	1.66	0.00	241.22
6018528-040045991-193	30.04.2019	27.05.2019	1.66	0.00	242.88
6018528-040068663-192	31.05.2019	27.06.2019	1.66	0.00	244.54
6018528-040082262-191	30.06.2019	29.07.2019	1.66	0.00	246.20
6018528-040095206-198	31.07.2019	27.08.2019	1.66	0.00	247.86
6018528-040109054-195	31.08.2019	27.09.2019	1.66	0.00	249.52
6018528-040122331-199	30.09.2019	29.10.2019	1.66	0.00	251.18
6018528-040133099-195	31.10.2019	27.11.2019	1.66	0.00	252.84
6018528-040146139-190	30.11.2019	27.12.2019	1.66	0.00	254.50
6018528-130000634-196	20.12.2019	04.05.2021	28.20	0.00	282.70
6018528-040158769-194	31.12.2019	27.01.2020	1.66	0.00	284.36
6018528-040009816-204	31.01.2020	26.02.2020	1.66	0.00	286.02
6018528-040022627-207	29.02.2020	26.03.2020	1.66	0.00	287.68
6018528-040034796-203	31.03.2020	30.04.2020	1.66	0.00	289.34
6018528-040047103-201	30.04.2020	28.05.2020	1.66	0.00	291.00
6018528-040083467-200	31.05.2020	29.06.2020	1.66	0.00	292.66
6018528-040097186-208	30.06.2020	27.07.2020	1.66	0.00	294.32
6018528-040109987-205	31.07.2020	27.08.2020	1.66	0.00	295.98
6018528-040123075-200	31.08.2020	30.09.2020	1.66	0.00	297.64
6018528-040136390-206	30.09.2020	27.10.2020	1.66	0.00	299.30
6018528-040149245-200	31.10.2020	24.11.2020	1.66	0.00	300.96
6018528-040161925-207	30.11.2020	28.12.2020	1.66	0.00	302.62
6018528-040174158-200	31.12.2020	27.01.2021	1.66	0.00	304.28
6018528-040008723-210	31.01.2021	25.02.2021	1.66	0.00	305.94
6018528-040021042-213	28.02.2021	29.03.2021	1.66	0.00	307.60
6018528-040033551-215	31.03.2021	30.04.2021	1.66	0.00	309.26
6018528-040046457-212	30.04.2021	25.05.2021	1.66	0.00	310.92
6018528-040058503-214	31.05.2021	25.06.2021	1.66	0.00	312.58
6018528-040070449-216	30.06.2021	26.07.2021	1.66	0.00	314.24
6018528-040082549-210	31.07.2021	25.08.2021	1.66	0.00	315.90
6018528-320005775-217	30.08.2021	30.08.2021	19.91	0.00	335.81
6018528-040094703-210	31.08.2021	24.09.2021	1.66	0.00	337.47
6018528-040106877-212	30.09.2021	28.10.2021	1.66	0.00	339.13
6018528-040115117-217	31.10.2021	30.11.2021	1.66	0.00	340.79
6018528-130000306-237	15.02.2023	24.06.2023	25.00	0.00	365.79
6018528- NERASP. UPL.	27.07.2023		0.00	36.38	329.41
UKUPNO:			365.79	36.38	329.41

Pošiljatelj izvoda:

**GRADSKA PLINARA
ZAGREB OPSKRBA d.o.o.**

Zagreb

2

Potvrđujemo usklađenost otvorenih stavaka:

(mjesto i datum)

Osporavamo iskazano stanje u cijelosti / djelomično za svotu od:

(mjesto i datum)

(potpis ovlaštene osobe)

Molimo Vas ovjeru IOS-a u roku 10 od izdavanja, u suprotnom smatramo da ste suglasni sa iskazanim stanjem.